Alcaldia Mayor de
Cartagenade Indias

E’gi o
-

T 0D CRTTRGAT £t OO SN TN CAIAT TR FE = R

2R T VA NI TV AR B AN M L T N BT

Cartagena de Indias D. T y C., miércoles, 29 de octubre de 2025

Oficio AMC-OFI1-0175999-2025

ESTUDIO TECNICO REVISION DE PERFILES PARA PROVISION MEDIANTE ENCARGO
Elabora Carlos Mairo Ospino Eljaiek — Profesional Universitario Codigo 219 Grado
33 de la Direccién Administrativa del Talento Humano
Dirigido a Servidores publicos con derechos de carrera administrativa en la Planta de
Personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena de Indias D. T. y C.
Asunto Revision de perfiles para provision mediante encargo en el empleo:
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 407 GRADO 7.

1. MARCO JURIDICO APLICABLE

El presente estudio técnico tiene por objeto revisar los perfiles de los servidores publicos con
derechos de carrera administrativa para la provision transitoria de empleos que se encuentren
en vacancia temporal o definitiva en la planta de personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena a
través de la figura del encargo.

Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004,
modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la Constitucion
Politica, la Ley, Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales, los lineamientos e
instrucciones que imparta la Comisién Nacional del Servicio Civil sobre la materia, el Criterio
Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione, y el Decreto No. No.
1132 del 23 de abril de 2025 “Por el cual se establece el procedimiento interno para la
provision transitoria de empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la
Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan otras disposiciones”.

2. EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

Denominacion Tipo de Vacante Numero de Vacantes Razon de la Vacante |
Auxiliar Administrativo cédigo Temporal 1 Encargo de su titular,
407 grado 7. Eva Sandry Sosa

Castro, en el empleo
secretaria cddigo 440,
grado 13.

2.1 FICHA DEL EMPLEO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407-7
[ I IDENTIFICACION

[NIVEL [ASISTENCIAL
DENOMINACION DEL EMPLEQ AUXILIAR ADMINISTRATIVO
[CODIGO 407

[GRADO. 7

No DE CARGOS - 00S (2) - .

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DISTRITAL DE SALUD

. . QUIEN EJERZA LA SUPERVISION
CARGO DEL JEFE INMEDIATO OIRECTA

‘ 1T. AREA FUNCIONAL:
- SALUD

| DEPENDENCIA

[ 1L PROPOSITO PRINCIPAL
Desarrollar y ejecutar estrategias, mocelos, procesos y procedimientos que son
responsabilidad de! drea operativa de prestacion de servicios del DADIS, para
apoyar el logro de ias politicas, objetivos y metas del area.
1V. DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES ESENCIALES
1. Realizar gestiones gue permitan el acceso, conocimiento, interpretacion y
1 aplicacion de la normatividad legal vigente para el sector salud,
particularmente la que afecta los procesos de autorizacion y auditoria de

L

cuentas de servicios.
2. Participar con el jefe inmediato y el resto del equipo en la planeacion
estratégica y operativa de los procesos a cargo del area operativa de
| prestacion de servicios. o —
(D Recepcionar y prestar apoyo & 1a solucion de los requerimientos presentados
L en la direccién operativa de prestacion de servicios.
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| las funciones propias del cargo.

['5. Participar en la implementacién y desarrollo del sistema de garantia de Ia |
calidad en el drea operativa de prestacion de servicios.

6. Participar en la normalizacion y mejoramiento continuo de los procesos en ‘
que participa.

7. FElaborar y entregar oportunamente los informes periodicos de acuerdo a lo
establecido en los procesos y a los requerimientos del superior inmediato.

8. Ejercer el autocontrol en Ias funciones asignadas.

9. Aplicar las normas del Sistema de Gestion de Calidad.

10. Las demas que le asigne la autoridad competente, ‘acordes con la naturaleza
del cargo y el drea de desempefio.

V. CONOCIMIENTOS BASICOS ESENCIALES

« Conocimiento de la normatividad del SGSSS aplicable a los procesos de
contratacién, autorizacion y auditoria de servicios

» Informatica basica

VI. COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES

‘Comunes Por Nivel Jerdrquico

1. Aprendizaje continuo 1. Manejo de la informacion

2 Orientacion a resultados | 2. _Relaciones interpersonales

3. Orientacion a!l usuarioy al ciudadano | 3. Colaboracion

4. Compromiso con la organizacion

5. Trabajo en equipo |

6. Adaptacxon al cambio ‘

F. Aplicar fa normatividad legal vigente del sector salud, para la ejecucion de ‘

VII. REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA

Formacidon Académica [Experlencla
Titulo de bachiller en cualquier [Doce (12) meses de experiencia
modatidad. |laberal retacionada. J

2.2 Aptitudes y Habilidades

De conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019, para evaluar las aptitudes y
habilidades de un servidor de carrera en el ejercicio de las funciones del respectivo cargo,
estas se identifican con las aptitudes y habilidades propias del empleo que se va a proveer, las
cuales se encuentran relacionadas con las competencias funcionales y comportamentales que
estan establecidas en el Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales.

3. OBSERVACIONES

Los servidores publicos interesados deberan enviar las observaciones que consideren
pertinentes contra el estudio técnico, dentro del dia habil siguiente a su publicacion, al buzon de
correo electronico que se disponga en la circular que publique el empleo a proveer.

Las observaciones seran resueltas dentro de los cinco dias habiles siguientes a su
presentacion, prorrogables por cinco dias habiles mas, en los eventos en que la complejidad de
la respuesta lo amerite; caso en el cual se le informara al interesado de la prorroga.

La decision adoptada se publicara en la pagina web de la entidad y se remitira directamente a
los interesados al buzén de correo electronico que proporcione en la observacion o en la que
repose en su historia laboral.

4, MANIFESTACION DE INTERES

La manifestacion de interés se hara mediante comunicacion oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacion del estudio técnico, al buzén de correo que establezca la
Direccion Administrativa de Talento Humano para su recepcion. Esta manifestacion debera
especificar la denominacién del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se encuentra
interesado.

5. VALORACION DE PERFILES

Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 se
tendra en cuenta lo establecido en la Constitucion Politica, la ley, manual de funciones, los
lineamientos e instrucciones que imparta la Comision Nacional del Servicio Civil sobre la
materia y el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione.
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Esta valoracion se encuentra a continuacion en el Anexo No. 1 del presente oficio.

6. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

A continuacion, se establece por niveles jerarquico, los servidores publicos que cumplen con
los requisitos para proveer mediante encargo en el empleo citado en este estudio:

¢ NIVEL ASISTENCIAL.

NOMBRE EMPLEO CUMPLE CON | EVALUACION APTITUDES Y NO TIENE
COMPLETO TITULAR LOS DE HABILIDADES ANTECEDENTES
REQUISITOS DESEMPENO DISCIPLINARIOS
DEL CARGO
FLOREZ Bombero Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
CUENTAS, cédigo 475
EDWIN grado 5
ENRIQUE 95.9
MELENDEZ Bombero Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
AGUILAR codigo 475
RODRIGUEZ Bombero Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
ANGULO, codigo 475
VICTOR grado 5 95.73
ELIECER
DEYSIS Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
CANDELARIA administrativo
ARAQUE codigo 407 97
MENCO grado 03
VILLAFANE Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
ORTEGA, administrativo
JORGE RAFAEL codigo 407 100
grado 03
MANUEL Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
ALFONSO administrativo
PADILLA AYOLA cédigo 407 97 49
grado 03
PANTOJA Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
VELASQUEZ, administrativo
MERCEDES grado 03
TEHERAN Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
CASTRO, MARY administrativo
LUz codigo 407 100
grado 03
ORTIZ VILORIA, Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
VILMA ESTHER administrativo
grado 03
SIMARRA Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
SANMARTIN, administrativo
grado 03
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LUISA Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
HERNANDEZ administrativo
grado 03 '
SUAREZ Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
CARRILLO, administrativo
ANGEL cédigo 407 97.88
grado 03 ’
BARBOSA Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
LOBO, MAIRETH administrativo
codigo 407 99.87
grado 03 '
SAYAS RUIZ, Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
LUIS CARLOS administrativo
grado 03
PEREZ Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
VASQUEZ, administrativo
ELITH grado 03
DURAN Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
LORDUY, administrativo
grado 03
ELIZABETH Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
MADERO administrativo
FAJARDO codigo 407 98.3
grado 03 '
CABARCAS Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
MARCHAN, administrativo
ANTONIO codigo 407 100
grado 03
CANA Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
MARTINEZ, administrativo
DINA LUZ codigo 407 100
grado 03
LORDUY Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
PEDROZA, codigo 440
NUBIA ESTER grado 03 98.5
CONEO FLOREZ Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
CANDELARIA codigo 440
PINTO ROSSI, Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
SILVIA cédigo 440
PATRICIA grado 03 99.5
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COGOLLO Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
ELLES, MIREYA codigo 440
grado 03 100
CUERVO Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
MALDONADO codigo 440
JOHANA grado 03 100
ANDREA
BARCO DIAZ, Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
GISELA codigo 440
BARRIOS Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
RODRIGUEZ codigo 440
ROSA
DE LA OSSA Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
JIMENEZ, codigo 440
VALERIA grado 03 100
TIVISAY Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
SALGADO codigo 440
DEL RIO Secretario Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
BERMUDEZ, caodigo 440
SANCHEZ Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
JULIO, MARITZA codigo 472
EDITH grado 01 100
HERNANDEZ Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
BERROCAL, codigo 472
GERMAN DAVID grado 01 100
ANDREA Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
BARRAGAN codigo 472
PERINAN grado 01 100
JACKELINE Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
HERRERA codigo 472
BARRIOS Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
PEREZ, ROQUE codigo 472
DAVID grado 01 100
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RODRIGUEZ Ayudante Sicumple Sobresaliente Cumple No tiene
DIAZ, codigo 472
GUILLERMO grado 01 100
PERNETT Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
BARBOZA, codigo 472
EUSEBIO grado 01 100
MENDOZA Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
OLMOS KEVIN codigo 472
ANDRES grado 01 99
PUELLO LOPEZ, Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
LUZ ANGELY codigo 472
grado 01 100
MARTINEZ Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
FUENTES, codigo 472
OMAR grado 01 98.95
GUARIN Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
VERGARA, codigo 472
DANIELA PAOLA grado 01 100
CARMONA Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
CASTRO KEVIN codigo 472
grado 01 98
NAVARRO Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
CASTILLO codigo 472
MARGARITA '
AGRESOTT Ayudante Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
MARRUGO, codigo 472
CARLOS Celador cédigo Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
EDUARDO 477 grado 01
ALFARO ABAD 100
MENDOZA Operario codigo Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
CASTILLA, JOSE 487 grado 01
DANIEL 98.62
MARQUEZ Operario codigo Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
MONTERROSA 487 grado 01
ROBERTO 100
JAIRO
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7. PLURALIDAD DE EMPLEADOS QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS.

De conformidad con el articulo noveno del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por el
cual se establece el procedimiento interno para la provision transitoria de empleos de carrera
administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T.
y C. y se dictan otras disposiciones”, si efectuado el estudio técnico por parte de la
dependencia, se evidencia que existe pluralidad de servidores de carrera con derecho a ser
encargados, de conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 aprobado por la
Sala Plena de la Comisién Nacional del Servicio Civil, la Direccion Administrativa de Talento
Humano debera:

“4. Publicar en la pagina web el estudio técnico que contenga el listado de los
servidores de carrera que cumplen los requisitos del articulo 24 de la Ley 909 de 2004
para ser encargados, con el objeto de que quienes se encuentren interesados asi lo
manifiesten.”

La manifestacion de interés se hara mediante comunicacion oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacion del estudio técnico, al buzon de correo que establezca la
Direccion Administrativa de Talento Humano para su recepcion. Esta manifestacion debera
especificar la denominacion del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se encuentra
interesado.

2 Efectuada la manifestacion de interés por uno o varios aspirantes, la Direccion Administrativa
de Talento Humano usara alguno de los métodos referidos en los numerales 2y 3 del literal b)
del aparte No. 3 del citado criterio y clasificara con los resultados obtenidos.

3. Si continua la pluralidad de servidores que cumplen los requisitos, Ia Direccién podra acudir
a los criterios de desempate establecidos en el articulo siguiente.

Una vez manifestado el interés por parte de quienes tienen el mejor derecho a ser encargados
por cumplir con los requisitos, se les citara para la aplicacion de la prueba psicotécnica, al
correo electrénico que proporcionen o se encuentre registrado en su hoja de vida SIGEP y se
clasificara con los resultados obtenidos.

8. CRITERIOS DE DESEMPATE

De conformidad con el articulo decimo del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por el
cual se establece el procedimiento interno para la provision transitoria de empleos de carrera
administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T.
y C. y se dictan otras disposiciones”, los criterios de desempate si persiste la pluralidad de
servidores que cumplen con los requisitos, se aplicara los siguientes en este orden:

1. El servidor con derechos de carrera administrativa que acredita mayor
experiencia adicional a la exigida, de acuerdo con el Manual de Funciones y
Competencias Laborales vigente al momento de la publicacion de las vacantes.

2. Pertenecer a la misma dependencia en la que se encuentra el empleo objeto de
provision.

3. Mayor puntaje en la Ultima calificacion definitiva del desempeno laboral.

4. El servidor con derechos de carrera que acredite educacion formal relacionada y
adicional al requisito minimo exigido para el cargo, para lo cual se verificara la
informacion que se encuentre en la historia laboral.

5. E| servidor con derechos de carrera mas antiguo de la entidad.
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6. De no ser posible el desempate, se decidird a la suerte por medio de balotas, en
presencia de pluralidad de servidores de la entidad, entre ellos control interno.

9. MEDIOS DE COMUNICACION Y PUBLICACION

Todos los actos de tramite y el acto administrativo de encargo que se profieran en el curso de
este procedimiento se deberan publicar en el micrositio web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas.

Para la radicacién de observaciones, se deberan enviar al siguiente correo electronico
convocatoriastalentohumano@cartagena.gov.co

Elabora,

CARLOS MARIO OSPINA ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

RESPONSABLES NOMBRES Y APELLIDOS CARGO FIRMA
Apoyo Libia Rodriguez Arango Técnico Operativo Codigo 314
Grado 35
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y

disposiciones legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma del remitente. |
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) ANEXO No. 1
ESTUDIO TECNICO PARA PROVEER UNA VACANTE DEL EMPLEO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 407 GRADO 7.

I. Identificacion y analisis de servidores titulares de los
empleos pertenecientes al nivel asistencial, inmediatamente

inferior al empleo ofertado.

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
ALCALA VALENCIA, MILTON Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE

5

Bachiller (7/12/1982).

Labord en la empresa de
Servicios Publicos
Distritales de Cartagena
como obrero
supernumerario,

operador IV y bombero
desde el 25/1/1990 hasta
el 26/6/1995 -—=
Vinculado en la Alcaldia
de Cartagena desde el

26/4/1996.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
GUZMAN CORTECERO FRANCISCO Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
JAVIER 5 Bachiller  Académico Laboré en Inser Ltda.,
(5/12/1992). como inspector de
seguridad industrial
desde el 1/3/1993 hasta
el 30/6/1995 -
Vinculado en la Alcaldia
de Cartagena desde el
29/12/1995.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
GUETO NINO LUIS FABIAN Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
5 Bachiller académico Vinculado en la Alcaldia
(6/12/1986) de Cartagena desde el
18/2/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
MERCADO PINO, JOSE MANUEL Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
5 Abogado (18/12/2009) | Vinculado en la Alcaldia
/Especializacién en | de Cartagena desde el
derecho administrativo 17/2/1994 --- Encargado
(11/10/2013). en el empleo PU 219-33
en la Oficina Asesora
Juridica desde el
15/12/2011 hasta el
16/1/2020.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
REYES DIAZ, JOSE MARIA Bombero cdédigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
5 Bachiller ~ Académico Laboré en MINNAVES
(18/10/1989). LTDA en el comité de
seguridad desde marzo
de 1992 hasta mayo de
1994 --- Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 29/12/1995.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
PUERTA NATES, JOE Bombero cddigo 475 grado NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
5 No acredita diploma | de estudio, no se evalla
de bachiller.

el requisito de
experiencia.
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ORTEGA DIAZ, ALEIDER Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
5 Bachiller  Académico Vinculado en la Alcaldia
(30/11/1986). de Cartagena desde el
1/1/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
MARTINEZ TORRES, RAFAEL Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
GUSTAVO 5 Bachiller ~ Académico Vinculado en la Alcaldia
(13/12/1985). de Cartagena desde el
1/1/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
MADERO BARRIOS CARLOS Bombero cédigo 475 grado NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ARTURO 5 No acredita diploma de estudio, no se evalla
de bachiller. el requisito de
experiencia.
MENDOZA ROMERO, BENJAMIN Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
5 Bachiller ~ Académico Vinculado en la Alcaldia
(18/9/1984). de Cartagena desde el
17/2/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
CONRADO VALDELAMAR, ALVARO Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
ENRIQUE 5 Bachiller ~ Académico Vinculado en la Alcaldia
(31/12/1987). de Cartagena desde el
17/2/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
FLOREZ CUENTAS, EDWIN Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE SI CUMPLE
ENRIQUE 5 Bachiller Industrial Vinculado en la Alcaldia
(5/1/1988) --- | de Cartagena desde el
Analista Programador 17/2/1994.
de Computadores | no acredita experiencia
(17/9/1991)

laboral relacionada, no
obstante, se aplican las
equivalencias de que
trata el Decreto 1083 de
2015, articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)

Titulo de formacion
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afo de experiencia

relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada: 1
afo.

PENATE RAMOS, JAVIER

Bombero cdédigo 475 grado
5

SI CUMPLE Bachiller
Académico
(6/11/1990).

NO CUMPLE
Labord en la Empresa de
Servicios Distritales de
Cartagena como bombero
de linea desde el
23/7/1993 hasta el
3/9/1993 --- Vinculado
en la Alcaldia de
Cartagena desde el
1/1/1994.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

TIMANA, REINEL

Bombero cddigo 475 grado
5

SI CUMPLE
Abogado / Especialista
en Derecho
Contencioso
Administrativo
(22/11/2016)

NO CUMPLE
Nombrado en
provisionalidad desde el
01/01/1994 (Decreto
no.078 del 28/01/1994)
- incorporado a través
del Decreto no.0238 del
13/03/2006 - encargado
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como PU 219-35 desde
8/11/2017 (Decreto
no.1482 del 8/11/2017)
hasta el 23/09/2020
(decreto no.1175  del
23/09/2020).

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

FUENTES LISCANO, AHIZAR

Bombero cddigo 475 grado
5

SI CUMPLE
Abogado (16/12/2016)
/ Especialista en
contratacion estatal

NO CUMPLE
Vinculado en la Alcaldia

de Cartagena desde el

-as 1/1/1994.
/Espeaallst_a_ en No acredita
Responsabilidad R R
contractual experiencia laboral
extracontractual  del | relacionada.
estado.
CARABALLO CONTRERAS, MANUEL Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
ALEXANDER 5 Bachiller Académico. Vinculado en la Alcaldia
de Cartagena desde el
15/4/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
CABEZA RAMIREZ GASPAR DE LOS Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE Abogado NO CUMPLE

REYES

5

(29/8/2008) -
Especialista en
Derecho
Administrativo
(28/8/2020)

Labord en la Cooperativa
de Servicios Portuarios
del Dpto. de Bolivar
como suboficial de
servicios de bomberos
desde el 1/12/1991
hasta el 30/12/1993 ---
Laboré en la Sociedad
Portuaria Regional de
Cartagena como
bombero - maquinista
desde el 13/12/1993
(sin fecha de
terminacion) ---
Vinculado en la Alcaldia
de Cartagena desde el
28/2/1996.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

CASTRO PADILLA, FREDY

Bombero cddigo 475 grado
5

SI CUMPLE
Bachiller  Académico
(04/12/1982).

NO CUMPLE
Certificado expedido por
la empresa cooperativa
de servicios portuarios
del departamento de
bolivar como bombero
desde 01/12/1991 al
30/12/1993 --- Vinculado
en la Alcaldia de
Cartagena desde el
29/12/1995.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

PEREZ FLOREZ, JUAN CARLOS

Bombero cddigo 475 grado
5

SI CUMPLE
Bachiller
(12/12/1992).

NO CUMPLE
Certificado expedido por
la  empresa Deposito
detal Aristizabal Ltda.,
como mensajero desde el
01/07/1993 (sin fecha de
terminacion) -
Vinculado en la Alcaldia
de Cartagena desde el
29/12/1995.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

PEROZA BARRIOS EUDALDO

Bombero cddigo 475 grado
5

SI CUMPLE
Bachiller ~ Académico
(30/11/1987).

NO CUMPLE
Vinculado en la Alcaldia

de Cartagena desde el
17/2/1994.
No acredita
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experiencia laboral
relacionada.
SOSSA BELTRAN GABRIEL IGNACIO Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE
5 Bachiller ~ Académico Vinculado en la Alcaldia
(7/12/1991). de Cartagena desde el
21/2/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
AGUILAR SILGADO, JOSE LUIS Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE NO CUMPLE

5

Bachiller Comercial ---

Vinculado en la Alcaldia

Bachiller Académico de Cartagena desde el
(7/12/1990). 17/2/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
MELENDEZ AGUILAR HORACIO Bombero cddigo 475 grado SI CUMPLE SI CUMPLE
JOSE 5 Bachiller Académico Vinculado en la Alcaldia
(27/10/1995) --- de Cartagena el dia
Técnicg_ProfesiqnaI en 10/1/1996.
Contabilidad y Finanzas No acredita experiencia
(19/7/2001) --- )
Contador PUblico laboral relacionada, no
(27/11/2004) --- obstante, se aplican las
Especialista en Gestion | equivalencias de que
Integral en HSEQ trata el Decreto 1083 de
(13/12/2018). 2015, articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnolodgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada: 1
afio.
CARRASCAL CASTANO, FRANK Bombero cdédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
HERNAN grado 5 Abogado Vinculado en la
(11/9/2004) --- | Alcaldia de Cartagena
Especialista en | desde el 18/2/1994 --
E_er_clacréc/)4/2g(r)c)5cesal - Encargado en el
Els\;Iec(iaIista ) en | €Mpleo PU  219-33
Derecho desde el 6/9/2006
Administrativo hasta el 20/4/2009;
(5/10/2010). encargado en el
empleo PU 219-35
desde el 21/4/2009
hasta el 18/11/2014 y
desde el 14/8/2015
hasta el 1/8/2022.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
RODRIGUEZ ANGULO, VICTOR Bombero codigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
ELIECER grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(10/11/1992)  --- | Alcaldia de Cartagena

Técnico en Analisis
y programacion de
Sistemas
(19/12/2002)  ---
Técnico Laboral en
Seguridad
Ocupacional
(19/11/2022).

desde el 18/2/1994.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican

las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)

Titulo de formacion
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tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 ano.

BLANCO PALOMINO, LUIS Bombero codigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
ENRIQUE grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(7/12/1987). Alcaldia de Cartagena
desde el 6/4/1993.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

PADILLA MONTERROSA, Bombero cdédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
OSWALDO grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(15/4/1985). Alcaldia de Cartagena
desde el 22/2/1994.
No acredita

experiencia laboral
relacionada.

REYES BOSSIO EDUIN Bombero codigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
HERALDO grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(12/3/1986). Alcaldia de Cartagena
desde el 18/2/1994.
No acredita

experiencia laboral
relacionada.

AREVALO NAVARRO, ALVARO Bombero codigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
JOSE grado 5 Bachiller Vinculado en la
(6/12/1989) Alcaldia de Cartagena
desde el 21/2/1994.
No acredita

experiencia laboral
relacionada.

RAMIREZ PALACIO ENRIQUE Bombero codigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
ALBERTO grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(7/12/1989). Alcaldia de Cartagena
desde el 18/2/1994.
No acredita

experiencia laboral
relacionada.

AGUDELO GUERRERO JUAN Bombero cdédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
JOSE grado 5 Bachiller. Laboré6 en  Brinks
Colombia S.A. como
escolta - vigilante

desde el 21/1/1991
hasta el 18/11/1991 -
-- Laboro en el Edificio
Sol del Este como
recepcionista durante
6 meses --- Labora en
el Departamento
Administrativo Cuerpo
de Bomberos de
Cartagena de Indias
como bombero de
linea desde mayo de
1993.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

MAGALLANES PEREZ, JOSE Bombero cédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
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grado 5 Abogado (Grado: | Vinculado en la
29/09/2022) /| Alcaldia de Cartagena
especialista en | desde el 21/2/1994.
derecho

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

administrativo

MARRUGO CABARCAS Bombero codigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
CONSTANTINO DE JESUS grado 5 Bachiller Académico | Laboré en  Héctor
(14/3/1995). Garcia y CIA Ltda.
como almacenista

durante un afio ---
Laboré en California
S.A. como vendedor
desde el 1/3/1990
hasta el 18/12/1990 -
-- Laboré en
Almacenes Magali
Paris como jefe
abarrotes y supervisor
de ventas desde el
12/11/1985 hasta el
28/2/1990 y desde el
17/5/1991 hasta el
17/7/1991 --- Labord

en Perfumeria
Lemaitre S.A. como
representante de

ventas desde el
8/4/1992 hasta el
15/10/1992 ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 18/2/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

PEREZ MARIN, JORGE Bombero cdédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(30/3/1989). Alcaldia de Cartagena
desde el 18/2/1994.
No acredita

experiencia laboral
relacionada.

AREVALO NAVARRO MIGUEL Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDUARDO grado 5 No acredita requisito de estudio,
diploma de | no se evalla el
bachiller. requisito de
experiencia.
HERRERA VILLA, PEDRO Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
diploma de | no se evalla el
bachiller. requisito de
experiencia.
CABARCA DIAZ JUSTO RAFAEL Bombero cdédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(13/12/1988). Alcaldia de Cartagena
desde el 17/2/1994.
No acredita

experiencia laboral
relacionada.

MAY NIEVES, JIMMY RAUDEL Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,

diploma de | no se evalla el

bachiller. requisito de

experiencia.
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BARRIOS MARTINEZ ARMANDO Bombero codigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
ENRIQUE grado 5 Bachiller Certificado  expedido
(8/09/1981). por la empresa
corservir LTDA en el
cargo de bombero
desde el 23/07/1993
al 3/09/1993 -
Certificado  expedido
por la  personeria
distrital de Cartagena
en el cargo de
inspector de bienes
desde 3/10/1990 al
25/02/1992 -
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 3/11/1988.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
GOMEZ RODRIGUEZ, Bombero codigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
BERNARDO grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(17/11/1984). Alcaldia de Cartagena
desde el 21/2/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
CUADRADO MARTINEZ FAVIO Bombero codigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
JOSE grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(13/8/1987). Alcaldia de Cartagena
desde el 22/2/1994.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
AHUMEDO RODRIGUEZ Bombero cdédigo 475 SI CUMPLE NO CUMPLE
WALDIN ENRIQUE grado 5 Bachiller Académico | Vinculado en la
(22/3/1994). Alcaldia de Cartagena
desde el 10/1/1996.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
GOMEZ OROZCO RUBEN Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO grado 5 No acredita requisito de estudio,
diploma de | no se evalla el
bachiller. requisito de
experiencia.
DEYSIS CANDELARIA ARAQUE Auxiliar  administrativo SI CUMPLE SI CUMPLE
MENCO codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | Labord en la Sociedad
(4/12/2010) --- | Aeroportuaria de la
Tecnologo €n | Costa S.A., como
Gestion Integrada | 5ixiliar de
de la Calidad, N,
Medio ambiente, carnetizacion f:iesde el
Seguridad y Salud 5/12/2012 (SI!’] fecha
Ocupacional de terminacion) ---
(13/5/2013) --- | Vinculada en la
Tecndlogo en | Alcaldia de Cartagena
Produccién desde el 29/3/2021.
Industrial
(29/9(2018) 7 | No acredita
i;g;&gn}ezlag;f:lustrlal experiencia laboral
Matricula relacionada, _ no
Profesional obstante, se aplican
031239-0556586 -- | las equivalencias de
- Especialista en | que trata el Decreto
Gerencia de | 1083 de 2015,
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Proyectos articulo 2.2.2.5.1.
(6/12/2024) Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.
VILLAFANE ORTEGA, JORGE Auxiliar administrativo SI CUMPLE SI CUMPLE
RAFAEL codigo 407 grado 03 Bachiller en | Labor6 en Salud vy
tecnologia Vvida Total S.A.S.
modalidad mediante contrato de
comercial prestacion de
(10/2/1994)  —— | corvicios como
Técnico analista . . .
programador de Auxiliar Administrativo
computadores desde el 2/5/2013
(19/6/1999) --- | hasta el 26/2/2021 ---
Licenciado en | Vinculado en la
educacion basica | Alcaldia de Cartagena
con énfasis en | desde el 24/3/2021.
tecnologia e
informatica )
(05/10/2007)  --- No o acredita
Especialista en | experiencia laboral
gerencia en salud | relacionada, no
ocupacional obstante, se aplican
(19/9/2014). las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.
MANUEL ALFONSO PADILLA Auxiliar administrativo SI CUMPLE SI CUMPLE
AYOLA codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | SENA: Prestd
Sistemas de | servicios
Informacion profesionales  como
(1/9/2006) - | Ingeniero Soporte
técnico Profesional | desde el 2/10/2006
en Seguridad en | al 20/12/2006 ---
Redes TENARIS: Laboré
(11/8/20008) - | como Ingeniero de
Ingeniero de | Sistemas desde el
Sistemas (Grado: 8/1/2007 al
8/3/2008) T.P. | 31/07/2008 ---
No.13255207311BL | SENA: Instructor en
V del C. Nacional | el periodo del
del Ingenieria - | 24/01/2014 al
Especialista en | 23/11/2014 -—--
Informatica y | Secretaria de
Telematica Educacion  Distrital:
(20/9/2013) Contratos de
prestacion de
servicios
profesionales en los
siguientes periodos:
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9/10/2008 al
31/12/2008 -
13/2/2009 al
31/12/2009 -
29/01/2010 al
28/07/2010 -
3/8/2010 al
31/12/2010 -
24/2/2011 al
23/12/2011 -
6/2/2012 al 6/6/2012
- 5/7/2012 al
25/12/2012 -
20/2/2013 al
31/12/2013 -
26/2/2016 al
26/5/2016 -
10/6/2016 al
10/10/2016 -
26/10/2016 al
31/12/2016 -
6/2/2017 al 6/7/2016
- 15/9/2017 al
31/12/2017 -
26/1/2018 al
26/12/2018 ---
Vinculado a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 23/3/2021.
No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”
Total experiencia
laboral
relacionada: 1 afo.
PANTOJA VELASQUEZ, MARIA Auxiliar  administrativo SI CUMPLE SI CUMPLE
MERCEDES codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | Certificado expedido
Administracion por la empresa El
Municipal tiempo durante el mes
(6/11/1999) " | de enero de 1989 en

Administrador
publico municipal y
regional
(26/09/2003) /
especializacion  en
gerencia de
proyectos
(5/12/2008). No se
evidencia TP en la
historia laboral.

el cargo de secretaria

ejecutiva ---
Certificado  expedido
por el CENTRO
MEDICO CRECER,
donde presto6 servicios
de asesoria
administrativa y
financiera desde
10/2003 hasta el
16/1/2007 ---
Vinculada en la
Alcaldia el dia

16/08/1994 - se
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realiz6 un encargo en
el empleo PU 219-31
desde el 27/02/2007
hasta 27/08/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

MOLINA PABON, LUDIS Auxiliar  administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
YADIRA codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | Vinculada en la
(26/5/1987). Alcaldia de Cartagena
desde el 27/2/1987.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

TEHERAN CASTRO, MARY LUZ Auxiliar  administrativo SI CUMPLE SI CUMPLE
codigo 407 grado 03 Bachiller en | Laboro en la
Tecnologia --- | Institucién Educativa
Tecndlogo en | Olga Gonzalez Arraut
Sistemas de | prestando servicios de
Informacion fotocopias y ventas de
(21/12/2002). , ,
articulos de papeleria
en periodos desde el
1/2/2007 hasta el
30/11/2018 -
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 24/3/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
aflo de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.

BATISTA BABILONIA, NIBIA Auxiliar  administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
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Alcaldia Mayor de

Cartagenade Indias

codigo 407 grado 03

Bachiller académico
(12 de dic de 1980)
/2. Secretariado
ejecutivo (17 de dic
de 1983)

Colegio cooperativo de
Bayunca como
secretaria académica
desde el 20 de feb de
1985 hasta el 15 de
dic de 1986 ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 11/2/1987.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

ORTIZ VILORIA, VILMA
ESTHER

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

SI CUMPLE
Tecndlogo en
Gestion  Ejecutiva
Bilinglie
(17/12/2009)  ---
Administradora de
empresas
(15/12/2012), TP
No. 120000.

SI CUMPLE
Certificado  expedido
por la empresa
construcert S.A.S
desde el 21/12/2015
al 20/04/2016 en el
cargo de asistente de
talento humano ---
Certificado  expedido
por la empresa
SURTIGAS desde el
dia 17/1/2011 hasta
el 30/7/2015 en el
cargo de Auxiliar de
Compensacion ---
Vinculado en la
Alcaldia el dia
19/11/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aio.

SIMARRA SANMARTIN, PABLO

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

SI CUMPLE
Bachiller Académico
--- Tecndlogo en
Sistemas
Informaticos
(2/9/2005) ---
Técnico Analista
Programador de
Computadores
(19/6/1999) ---
Normalista Superior
con Enfasis en
Lengua Castellana
(26/12/2006).

SI CUMPLE
Secretaria de
Educacion y Cultura,
laboré como tutor de
educacion formal de
adultos en la
Institucion  Educativa
Crisanto Luque desde
el 1/2 hasta el
30/11/2003 y del 1/2
hasta el 30/11/2004 -
-- Corporacion
Educativa San
Agustin, laboré como
Docente desde el
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14/2/2005 hasta el
30/11/2006 --- Fe y
Alegria de Colombia,
laboro mediante
contrato de obra o
labor como docente
en periodos desde el
24/2/2010 hasta el
3/9/2015 --- Laboré
en el Instituto
Cristiano REMY como
Docente  Catedratico
en los afios 2007,
2008 y 2009 ---
Labord en la
Fundacién Educativa
Rey Neptuno como
Docente en periodos
desde el 1/2/2005
hasta el 30/11/2008 -
-- Laboré en
Cartagenera de
Ingenierias S.AS.
como aseador y
mensajero desde el
24/7/1993 hasta el
30/4/2002 ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 23/3/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacidn
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aio.

LUISA HERNANDEZ WOODBINE | Auxiliar  administrativo SI CUMPLE SI CUMPLE

codigo 407 grado 03 Técnico Profesional | Certificado expedido
en Contabilidad Yy por la empresa
Finanzas Laboratorio clinico San

(18/12/2009) , 7" | Rafael por un periodo
Contador publico =
de 4 afnos ---

13712/2012), T.P.
(No.178/109 ) __~ | Vinculada en la

Especialista en | Alcaldia el dia
gerencia 28/03/1996.

estratégica de
PYMES No acredita
(7/09/2018). experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
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que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afno.

SUAREZ CARRILLO, ANGEL Auxiliar  administrativo SI CUMPLE SI CUMPLE
codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | Vinculado en
(11/12/1998)  --- | Secretaria de
Tecg@logor €N | Educacion Distrital
gestion financiera | jecqe e  5/6/2003
(14/12/2021). como Ayudante 472-1
y luego vinculado en
periodo de prueba
como auxiliar 407-3 el
1/6/2012.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

ESCORCIA ALCAZAR, FREDY Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
MIGUEL codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | Labordé en CredibanCo
(29/11/2003). como aprendiz SENA
desde el 14/4/2010
hasta el 13/10/2010 y
como auxiliar técnico
de reprogramacion
desde el 15/4/2011
hasta el 4/3/2013 ---
Laboré6 en Megalinea
SAS como auxiliar de
operaciones desde el
11/8/2014 hasta el
11/3/2016 --- Laboro
en Banco de Bogota
como auxiliar de
operaciones desde el
16/3/2016 hasta el
11/9/2018 -
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
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desde el 23/3/2021.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
MELENDEZ PACHECO ROSA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA codigo 407 grado 03 No acredita requisito de estudio,
diploma de | no se evalla el
bachiller. requisito de
experiencia.
CORTEZ GANDARA, YENNIS Auxiliar  administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
NAYIBIS codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | Vinculada en la

modalidad Ciencias

Alcaldia de Cartagena

(31/5/1994)  --- | desde el 22/5/1996.
Contabilidad No acredita
General - .
. experiencia laboral
Computarizada laci d
(22/7/1995). re acu’)na a.
BARBOSA LOBO, MAIRETH Auxiliar administrativo SI CUMPLE SI CUMPLE
codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | Laboro en
(7/12/2000) --- Distribuidora Drovida
Tecnologo en Ltda. como auxiliar
Transporte integral de oficina,

Comercial Maritimo
- Oficial de Puente
(21/12/2009) ---
Técnico Profesional
en Procesos
Administrativos
(18/12/2020).

facturacion y bodega
durante 2 afios y 8
meses desde el
2/5/2003 hasta el
6/1/2006 --- Laboré
en el Consorcio MSI
en el cargo de
responsable de
recursos humanos
desde el 31/8/2013
hasta el 30/11/2014 -
-- Labordé en la Clinica
Madre Bernarda como
auxiliar administrativo
de talento humano
desde el 18/4/2016
hasta el 21/8/2016 ---
Laboré en Temporales
UNO-A Bogotd S.A.S.

como ejecutivo de
cuenta inhouse-
unidad de victimas
desde el 28/8/2015
hasta el 3/4/2016 ---
Labord en

Operaciones Técnicas
Marinas S.A.S. como

coordinadora de
compras desde el
4/2/2010 hasta el
23/3/2012 ---
Vinculada en la

Alcaldia de Cartagena
desde el 25/3/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican

las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
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Titulo de formacion
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

SAYAS RUIZ, LUIS CARLOS

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

SI CUMPLE
Tecndlogo en
Produccién
Industrial
(19/8/2000 /
Ingeniero Industrial
(10/6/2010)
/Especialista en
Gerencia del
Talento Humano
(6/12/2013)

SI CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 8/2/1994 ---
Encargado como
Profesional
Universitario 219-33
desde el 30/5/2012
hasta 15/9/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacidn
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

CASTRO ANGULO, ELIAS

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

NO CUMPLE
No acredita
diploma de
bachiller.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalita el
requisito de
experiencia.

NADINA MANJARREZ

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

NO CUMPLE
No acredita
diploma de
bachiller.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalita el
requisito de
experiencia.

POLO MORA ROSBENIS

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

SI CUMPLE
Bachiller
Académico.

NO CUMPLE
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 16/5/2003.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

PEREZ VASQUEZ, GURGENT
ELITH

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

SI CUMPLE
Bachiller Académico
--- Tecndlogo en
Produccion
Industrial
(12/12/2017)  ---
Ingeniero Industrial
(20/12/2019),
Matricula
Profesional

SI CUMPLE
Laboré6 en SEIDOR
como técnico
digitalizador desde el
26/8/2014 hasta el
15/2/2017 --- Labord
en OLGLASS DMS
INVERSIONES SAS
como supervisor de
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031239-0539880 obra desde el
BLV. 2/4/2017 hasta el
31/12/2017 ---
Laboré en SERDAN a
través de un contrato
de trabajo a obra o
labor desde el
24/11/2018 hasta el
31/3/2020; como
promotor punto de
venta desde el
18/8/2020 hasta el
14/5/2021 y como
auxiliar comercial y
administrativo desde
el 14/5/2021 hasta el
31/3/2022 --- Laboré
en Surtigas como
auxiliar de servicio al
cliente personalizada
desde el 1/4/2022
hasta el 24/4/2023 ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 8/5/2023.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aio.

DURAN LORDUY, MAICOL Auxiliar  administrativo SI CUMPLE S1 CUMPLE
codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | Labord en CBI
(6/12/1997) --- COLOMBIANA SA
Tecnélogo en Salud | como andamiero
Ocupacional desde el 26/7/2012
(22/11/2012). hasta el 20/10/2014 -
-- Laboré en Tubos
Vouga Colombia SAS
como supervisor de
andamios desde el
6/1/2015 hasta el
15/11/2015 -
Laboré en Ingenieria
2000 SAS como
supervisor
HSEQ/asistente del
sistema integrado de
gestién desde el
19/5/2016 hasta el
14/10/2017 (sin
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3 o

funciones) --- Labord
en arriendos de
Vehiculos y Equipos
del Caribe SAS como
analista SISO desde el
2/1/2018 hasta el
10/10/2018 (sin
funciones) --- Labord
en A-DVE INGENIERIA
SAS como técnico
desde el 5/12/2018
hasta el 31/12/2018 -
-- Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 5/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.

VILLAMIL CASTRO, FANNY Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio,
diploma de | no se evalla el
bachiller. requisito de

experiencia.

ARRIETA MARTINEZ YOHANIS Auxiliar  administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE

ILIANA codigo 407 grado 03 Administradora de | Certificado expedido
servicios de salud | por Estudio e
(16/12/2008) Inversiones  Médicas

S.A. (ESIMED S.A.)
desde 22/10/2001
hasta el 15/6/2017 en
el cargo de higienista
oral (sin funciones) ---
certificados expedidos
por la corporacion Mi
IPS Costa Atlantica en
los periodos entre el
1/6/2018 hasta el
6/9/2018; desde el
9/11/2018 hasta el
8/11/2019 y desde el
13/12/2019 hasta el
12/6/2020 en el cargo
de auxiliar operativo
IPS, asi mismo, en el
cargo de higienista
oral desde el
21/12/2017 hasta el
25/4/2018 (sin
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funciones) ---
certificado  expedido
por el Director
Administrativo de
Unién Haart desde el
28/4/2020 hasta el
31/8/2020 en el cargo
de auxiliar
administrativa (sin
funciones) ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/12/2021.
Encargada en el
empleo Técnico Area
salud 323-21 desde el
8/11/2022.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

ELIZABETH MADERO FAJARDO

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

SI CUMPLE
Tecndlogo en
administracion
logistica
(15/09/2012) /
Administrador de
empresas
(09/09/2016).

SI CUMPLE
Vinculada en la

Alcaldia el dia
04/03/1989.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

CABARCAS MARCHAN,
ANTONIO

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

SI CUMPLE
Bachiller Académico
--- Técnico
Profesional en
Comercio
Internacional.

SI CUMPLE
Laboré en la Loteria

de Bolivar como
auxiliar de
contabilidad desde el
15/1/1987 hasta el
29/11/1988 ---
Laboré6 en Lozano
Reyes y CIA Ltda.,
como almacenista
desde 1980 hasta
1985 y desde enero
de 1989 hasta
diciembre de 1990 ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 22/3/1996.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
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obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacidn
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aio.

CANA MARTINEZ, DINA LUZ

Auxiliar
codigo 407 grado 03

administrativo

SI CUMPLE
Bachiller ~ Técnico
con Especialidad
Comercial

SI CUMPLE
Laboré en la
COODIANCAR como
auxiliar administrativa

_(|_7/12,/|2009) " |y contable desde el
Geecértl%rc:go 32 1/7/_2(_)15 y_ como jefe
Empresas administrativo y
Agropecuarias contable desde el
(17/3/2015) --- | 25/10/2017 hasta el
Especializacion 25/4/2023 ---

Tecnoldgica en | Vinculada en la

Gestion de Talento | Alcaldia de Cartagena

Humano — por | gesde el 2/5/2023.

Competencias -

Metodologia. No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.
PEREZ DE VELASQUEZ, NOLYS Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
ISABEL codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | Vinculada en la

(15/9/1982). Alcaldia el dia

31/1/1991.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
LORDUY PEDROZA, NUBIA Secretario cédigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE
ESTER grado 03 Bachiller Académico | Vinculada en la

(21/6/1978) --- | Alcaldia de Cartagena

Técnico Profesional | desde el 6/7/1989.

en Relaciones

Industriales No acredita

(12/12/1986). R
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
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las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

MARRUGO BOLiVAR, MATY LUZ Secretario codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 03 Bachiller ~ Técnico | Laboré en UNICAT

(19/12/1997) --- E.U. como auxiliar del
Administradora de dpto., de control
Servicios de Salud

interno desde el
(24/4/2015).

16/5/2006 hasta el
30/9/2006 --- Presto
servicios en diferentes
dependencias de la
Alcaldia de Cartagena
durante 12 afios y 7
meses --- Vinculada
en la Alcaldia de
Cartagena desde el
2/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

ROMERO CASTRO, ICELA DEL Secretario coédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
CARMEN grado 03 Abogado (grado: | Vinculada en la
19/10/2007). Alcaldia de Cartagena
desde el 15/6/1989 --
- Encargada como PU
219-35 en secretaria
de educacién desde el
13/02/2013 (decreto
no.0212 del
13/2/2013) hasta el
8/01/2021 (decreto
no.1091 del
18/09/2020).
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

VILLALOBOS VILLADIEGO Secretario cédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
ROSA ELENA grado 03 Bachiller Vinculada en la
(18/3/1977) --- | Alcaldia de Cartagena
Secretaria General. desde el 28/3/1988.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

GONZALEZ MEZA, JUDITH DEL Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 03 No acredita | requisito de estudio,

diploma de | no se evalua el
bachiller. requisito de
experiencia.

CONEO FLOREZ CANDELARIA Secretario cédigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE
PAOLA grado 03 Bachiller Académico | Laboré en la Empresa
(7/12/2006) --- | Asociativa Tienda
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Técnico en
Contabilizacion de
Operaciones
Comerciales y
Financieras
(10/3/2015) -
Tecndlogo en
Administracion
Financiera
(17/12/2015) ---
Administrador de
Empresas
(25/3/2017).

Jesus de Nazareth
como cajera desde el
1/11/2009 hasta el
20/3/2014 --- realizé
sus practicas en la
Fundacién Coosalud
como técnico en
contabilizacion de
operaciones
comerciales y
financieras desde el
3/6/2014 hasta el
3/12/2014 --- Labordé
en Global Asesores
Contables S.A., como
asistente
administrativa desde
el 15/2/2015 hasta el
31/3/2018 --- Labord
en JBG Soluciones
S.A.S., como asistente
administrativa desde
el 28/4 hasta el
31/12/2018 ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 6/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

PINTO ROSSI, SILVIA
PATRICIA

Secretario
grado 03

codigo 440

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(9/12/2006)
Tecndlogo en
Gestidn de la
Produccién
Industrial
(15/4/2016)  ---
Ingeniera Industrial
(17/8/2019).

SI CUMPLE
Laboré en la

Corporacién Jovenes y
Mafiana como
asistente

administrativa desde
el 3/2 hasta el
19/12/2013 --- labord
en GYPLAC SA como
aprendiz de
produccion desde el
13/8/2015 hasta el
13/2/2016 --- Labord
en Tenaris Tubocaribe
Ltda., como asistente
de fosfatizado desde
el 22/5/2017 hasta el
30/3/2019 ---
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Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/12/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aio.

VIDES PALOMINO, MIRIAM
ESTHER

Secretario codigo 440
grado 03

SI CUMPLE
Bachiller académico
(7/11/1986) ---
Secretaria General.

NO CUMPLE
Vinculada en la

Alcaldia de Cartagena
desde el 6/12/1991.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

DIAZ GARCIA, YAMILE DEL Secretario codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
SOCORRO grado 03 Bachiller Comercial | Vinculada en la
Nocturno Alcaldia de Cartagena
(13/12/1997)  --- | desde el 29/1/1987.
Auxiliar de | No acredita
Contabilidad y . .
- experiencia laboral
Secretariado laci d
(1/12/1984). re acu’)na a.
WONG DUARTE, MAYERLIN Secretario codigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 03 Bachiller Académico | Labordé como asistente

--- Tecndlogo en
Formulacion de
Proyectos
(14/5/2012).

administrativo desde
enero de 2010 hasta
diciembre de 2010 ---
Presto servicios
personales en el SENA
durante 2 afos y 11
dias --- Labordé en
FUNDETEC como
docente de hora
catedra del programa
de bachillerato en los
afios 2016 y 2017 ---
Laboré en el centro
Educativo Comunitario
Amor a mi Patria
como docente desde
el 5/2/2018 hasta el
30/11/2018 ---
Labord en
CIBERNAUTARYS

como administradora
desde el 18/4/2016
hasta el 30/12/2019 -
-- Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 19/11/2021.
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No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

PARDO PANTOJA, SANDRA
INES

Secretario codigo 440
grado 03

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(3/12/1994) ---
Secretaria
Ejecutiva en
Sistemas
(21/6/1997).

NO CUMPLE
Labor6 en Agida S en

C como
administradora y
cajera desde el
25/7/1999 hasta el
18/2/2010 --- Laboro
en CITECCOL SAS
como administradora
y cajera desde el
20/5/2013 hasta el
20/3/2015 -
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 10/11/2021.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

TORRES ELLES, MILENA SOFIA

Secretario
grado 03

codigo 440

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(14/12/1996)  ---
Secretariado con
Enfasis en Sistema
- Auxiliar de
Contabilidad
General.

NO CUMPLE
Laboré como auxiliar
contable mediante
contrato de
aprendizaje SENA vy
posteriormente
mediante orden de
servicio desde el
1/9/1999 hasta el
5/1/2001 y desde el
16/3 hasta el
5/7/2001 ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 5/1/2007.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

COGOLLO ELLES, MIREYA

Secretario
grado 03

codigo 440

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(17/12/2000) ---
Técnico en
Secretariado
Ejecutivo Contable
Sistematizado
(11/7/2009) ---
Tecndlogo en
Gestién de Salud

SI CUMPLE
Labord en
Comunicaciones
Michelle como
vendedora desde el
15/1/2005 hasta el
30/1/2006 --- Laboré
en Castro Gordillo
E.U. como auxiliar de
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(3/7/2015) ---
Administrador de
Servicios de Salud
(18/12/2019) ---
Especialista en Alta

Gerencia de
Empresas
(23/2/2021).

servicios generales
desde el 1/1/2002
hasta el 31/12/2004 -
-- Labor6 en 1.J.
Representaciones y
Asesorias como
secretaria desde el
3/1 hasta el
30/12/2001 ---
Laboré en el Municipio
de Sogamoso como
auxiliar administrativo
407 - 2 desde el
1/6/2006 hasta el
3/9/2012 ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 2/7/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacidn
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aio.

CASTELLAR ROMERO, MARIA
ELENA

Secretario
grado 03

codigo 440

SI CUMPLE
Administradora de
empresas
(11/05/2018).

NO CUMPLE
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 6/10/2020.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

SALAZAR GOMEZ, LUCILA

Secretario codigo 440

grado 03

NO CUMPLE
No acredita
diploma de
bachiller.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

RANGEL MORA, JESUS FELIPE

Secretario codigo 440

grado 03

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(5/12/2008)

NO CUMPLE
Certificado  expedido
por la empresa
conexion 10 internet
en el cargo de
atencion al cliente
desde 5/01/2011 al

29/09/2017 ---
Certificado  expedido
por la empresa
asesoria y

consultorias integrales
S.A.S como auxiliar
administrativo desde
15/01/2016 al
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15/01/2019 ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 2/10/2020.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

CARDENAS CARDENAS, SILVIO Secretario cdédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 03 Bachiller Vinculado en la
(14/12/1984)  --- | Alcaldia de Cartagena
Auxiliar de | desde el 30/12/1985.
contabilidad No acredita

general experiencia laboral
7/12/1978).
(7712/ ) relacionada.

CUERVO MALDONADO JOHANA | Secretario codigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE
ANDREA grado 03 Bachiller Académico | Laboréd en Bienestar
(14/7/2000) -- | Mutual  ahorro vy
Té_cnico_ €n | Crédito como cajera
QZ'St_er_‘C'a _ desde el 29/10/2014
(1(;7'1%7;?;2’; hasta el 22/2/2017 y
como coordinadora de
servicios  exequiales
desde el 23/2/2017
hasta el 7/7/2018 ---
Laboro en la
Asociaciéon Mutual Luz
Divina como apoyo
administrativo y
operativo desde el
1/11/2018 hasta el
12/12/2019 -—-
Laboro en
INGEOMEGA como
ejecutiva licitaciones
desde el 22/2/2021
hasta el 3/11/2021 ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 10/11/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 ano.

VIZCAINO MARSIGLIA, ALBA Secretario cédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
LUz grado 03 Bachiller Laboré en el Colegio
Académico. Salesiano San Pedro
Claver de Cartagena
como aprendiz
secretaria desde el
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3/2/1986 hasta el
30/11/1986 y como
secretaria desde el
3/2/1987 hasta el
21/12/1990 ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 22/11/2021.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

BARCO DIAZ, GISELA
PATRICIA

Secretario codigo 440
grado 03

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(28/11/1997)  ---
Técnico en
Secretaria
Ejecutiva en
Sistemas
(17/12/2005).

SI CUMPLE
Labord en la

Institucion  Educativa
de Fredonia como
auxiliar administrativa
desde el 19/11/2009
hasta el 1/5/2011 ---
Laboré en la
Institucion  Educativa
Hijos de Maria como
secretaria de rectoria
y operadora del
SIMAT desde el
11/3/2011 hasta el
30/10/2020 ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 5/11/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

ARBELAEZ VARGAS, RUDY
EMIRSA

Secretario codigo 440

grado 03

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(12/9/2008) ---
Secretariado
comercial
(7/12/1978).

NO CUMPLE
Laboré en

APENJUALCO desde
noviembre de 1985
hasta diciembre de
1986 --- Vinculado en
la Alcaldia de
Cartagena dese el
9/10/1992.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

BARRIOS RODRIGUEZ
MAYERLIS ROSA

Secretario
grado 03

codigo 440

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(20/12/2002) -
Técnico en

SI CUMPLE
Laboré en Almacén
Friocentro como
secretaria desde el
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Secretaria 16/1/2006 hasta el
Ejecutiva en | 16/1/2007 --- Laboré
Sistemas como secretaria
(17/12/2005). general desde el
1/2/2007 hasta el
30/8/2008 (empresa
ilegible) --- Labord en
la Contraloria Distrital
de Cartagena de
Indias como auxiliar
administrativa 407-5
desde el 3/11/2010
hasta el 30/3/2016 ---
Contratos de
prestacion de
servicios con la
Alcaldia de Cartagena
desde el 12/5/2016
hasta el 31/12/2016 y
posteriormente dos
meses mas -
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

DE LA OSSA JIMENEZ, Secretario cédigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE
VALERIA grado 03 Administrador Certificado  expedido
Financiero por Bomar, donde
(15/12/2012) ~ --- | consta que prestd sus
Tecnodlogo €N 1 servicios como
Logistica de Auxiliar Logistico

Servicios
Empresariales desde el 1/1/2009 al

(15/12/2014). 15/5/2017
Certificado  expedido

por Gestion cargo
Zona Franca,
vinculado como
auxiliar administrativo
desde el 26/5/2014 al
16/1/2015 ---
Certificado  expedido
por papeleria Isla del
Sol, vinculada como
auxiliar de servicio al
cliente desde el
1/2/2018 al 1/8/2019
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--- Certificado
expedido por T&S
Temservice S.A.S.,
vinculado como cajero
auxiliar desde el
26/10/2016 al
7/3/2017 y del
17/4/2017 al
18/12/2018 -
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 6/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

TIVISAY SALGADO MONTES

Secretario
grado 03

codigo 440

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(14/5/1991)  ---
Técnico en
Secretariado
Ejecutivo
Sistematizado
(20/12/2008).

SI CUMPLE
Vinculada en la

Alcaldia de Cartagena
desde el 9/12/1992.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

BERRIO MURILLO, MARIA DEL
PILAR

Secretario
grado 03

codigo 440

NO CUMPLE
No acredita
diploma de
bachiller.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalla el
requisito de
experiencia.

DEL RIO BERMUDEZ, TEHANIE

Secretaria
grado 13

codigo 440

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(3/1/1994) ---
Auxiliar de

SI CUMPLE
Vinculada en la

Alcaldia de Cartagena
desde el 23/10/1987.
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Contabilidad y
Secretariado --- No acredita
Técnico profesional experiencia laboral
para el trabajo en relacionada, no
Contabilidad .
Sistematizada. obstante', se .apllcan
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

CAEZ JIMENEZ, NEBIS Auxiliar de servicios SI CUMPLE NO CUMPLE
generales coédigo 470 | Bachiller Académico | Laboré en el CENTRO
grado 01 (17/12/1998) DE ATENCION
LABORAL de
Cartagena en el cargo
de auxiliar de
servicios generales
desde el 1/2/2015
hasta 2/11/2021 ---
Vinculada a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de auxiliar de
servicios generales
470 - 1 desde el
16/11/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

ARIZA DIAZ, ULEIDA Auxiliar de  servicios SI CUMPLE NO CUMPLE
generales cdédigo 470 | Bachiller Académico | Prest6 sus servicios en
grado 01 (12/12/2008) la INSTITUCION

EDUCATIVA MANUELA
VERGARA DE CURI
como asesora desde
el 28/1/2013 hasta el
28/3/2013 --- Labordé
en RECREACOOP CTA
en el cargo de auxiliar
de cocina desde
9/2007 hasta 11/2010
- Presto sus
servicios en la
CORPORACION  PINO
VERDE como auxiliar
de servicios generales
en los  siguientes
periodos: 3/5 -
30/11/2014; 21/1 -
16/12/2015; 12/1 -
7/12/2016; 10/1 -
15/12/2017; 9/1 -
7/12/2018; 10/1 -
6/12/2019; 9/1 -
17/9/2020 ---
Vinculada a la Alcaldia
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de Cartagena en el
cargo de auxiliar de
servicios generales
470 - 1 desde el
5/10/2020.
No
experiencia
relacionada.

acredita
laboral

MIRANDA PELUFO, JUAN
FRANCISCO

Auxiliar
generales
grado 01

de  servicios

codigo

470

SI CUMPLE
Bachiller
(20/12/1995).

NO CUMPLE
Certificado  expedido
por la empresa
Eduardofio S.A desde
24/11/1997 al
17/12/2000
(16/12/2000) -
Certificado  expedido
por la empresa Sotelo
Vélez LTDA desde
27/06/2005 al
4/12/2008
(25/08/2009) -
Certificado  expedido
por la empresa hotel
caribe, no dice la
fecha de inicio ---
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena desde el
6/10/2020.
No
experiencia
relacionada.

acredita
laboral

DIAZ ALVARINO, CAMILO

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
No acredita
diploma de
bachiller.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalita el
requisito de
experiencia.

BARBOZA BLANCO CARLOS
ALBERTO

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(29/12/1995).

NO CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
en el cargo de agente
judicial rural 5061 -
12 (ayudante 472 - 1)
desde el 1/7/1997.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

CASTRO ALTAMAR, JOSE LUIS

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(3/1/1990).

NO CUMPLE
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de auxiliar de
contabilidad
(ayudante 472 - 1)
desde el 21/2/1992 --
- Encargado en el
empleo secretario 440
- 3 desde el
25/10/2017 hasta el
30/9/2020.
No
experiencia
relacionada.

acredita
laboral
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MARTINEZ MONTERROSA Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
CRISTINA ISABEL grado 01 Bachiller Académico | Vinculado a la Alcaldia
---  Auxiliar en | de Cartagena por
Contabilidad Y | nombramiento en
Secretariado "=~ | interinidad en el cargo
?facreLtii::C%e(:jr;era(ler; de agente judicial
Educacion  Basica | desde el 17/8/1993 y
con énfasis en | hombrado luego en
tecnologia e | periodo de prueba
informatica --- | para ocupar el cargo
Abogada de secretaria rural II
(13/12/2018), TP | (ayudante 472 - 1)
No. 321478  --- | gesde el 28/3/1996.
Espeuahng €N | No acredita
Contratacion } B
Estatal experiencia laboral
(1/10/2022)_ relacionada.
SANCHEZ JULIO, MARITZA Ayudante coédigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
EDITH grado 01 Bachiller Académico | Corporacién Educativa
Técnico | Colegio Gran
Profesional €n | Colombia laboré como
Computacion Auxiliar Administrativa
(17/6/2011). desde el 24/1/2017
hasta el 5/2/2018 ---
Corporacién Educativa
Fuente de Valores
labord en el cargo de
docente vy secretaria
desde el 7/2/2011
hasta el 30/7/2016 ---
Vinculada a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de ayudante
472 - 1 desde el
1/10/2020.
No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.
HERNANDEZ BERROCAL, Ayudante codigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
GERMAN DAVID grado 01 Bachiller Académico | Labord en
(20/12/2005) e SERVIENTREGA S.A.
Tecndlogo  en | en el cargo de auxiliar
Administracion supernumerario desde
(F'lr;‘jg;'zegiz) el 13/7/2012 hasta el

26/4/2013 --- labord
en COLPATRIA en el
cargo de cajero desde
el 19/6/2013 hasta el
12/11/2013 --- labor6
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en BANCO AV VILLAS
en el cargo de cajero
principal desde el
5/5/2014 hasta el
21/1/2019 --- Laboro
en SUMMAR
TEMPORALES S.A.S.
como cajero desde el
20/12/2019 hasta el
21/8/2020 -
vinculado a la Alcaldia
de Cartagena desde el
1/10/2020 en el cargo
de ayudante 472 - 1.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)

Titulo de formacidn
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia

relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.
FERNANDEZ BARRIOS Ayudante coédigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
CAROLINA grado 01 Bachiller Académico | Laboré en el Centro

Veterinario Torices en
el cargo de secretaria
desde el mes de
mayo de 2001 hasta
noviembre de 2002 --
- Laboré en el
Movimiento por la
Paz el Desarme y la
Libertad en el cargo
de Secretaria -
recepcionista desde
febrero de 2003
hasta febrero de
2004 --- Laboro en el
Comitato

Internazionale Per Lo
Sviluppo dei Popoli
en el cargo de
secretaria  ejecutiva
desde el 1/2/2005
hasta el 31/5/2006 --
- Labord en la Unidn
Temporal Unién
Caribe en el cargo de
secretaria  ejecutiva
desde el 1/6/2006
hasta el 13/4/2007 --
- Laboré en Néstor
Orlando Cadenas en
el cargo de asistente
administrativa desde
el 26/10/2007 hasta
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el 31/5/2008 ---
Labord en
PROINFACOM en el
cargo de asistente
administrativa y
financiera desde el
23/5/2011 hasta el
6/3/2015 --- Laboro
en SINTRASA en el
cargo de auxiliar de
admisiéon desde el
16/3/2015 hasta el
19/4/2017 --- Labord
en Odontocenter VS
como admisionista y
facturadora desde el
7/12/2017 hasta el
1/8/2019 y desde el
1/9/2019 hasta el
30/9/2020 -
Vinculada a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/10/2020.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

CASTILLO RIOS HUGO Ayudante coédigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
ENRIQUE grado 01 Bachiller Académico | Nombrado en
(13/7/1981). propiedad  en la

Alcaldia de Cartagena
para desempefiar el
cargo de agente
judicial (ayudante 472
- 1) desde el
9/9/1987 ---
Encargado en el
empleo secretario 440
- 3 desde el
13/2/2013 hasta el

30/11/2015 ---
Encargado en el
empleo auxiliar

administrativo 472 - 1
desde el 1/12/2015
hasta el 1/10/2020.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

RAMIREZ URUETA, TOMAS Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Bachiller Certificado  expedido
(14/5/1985) --- | por la gobernacién de
Administrador bolivar con una
publico

duracién de 1 afioy 8
meses como técnico
de saneamiento ---
Certificado  expedido
por la empresa de

(31/10/2014).

servicios publicos
distritales de
Cartagena, en
liquidacion desde
6/02/1992 al

26/06/1995 en el
cargo de operador de
bombas --- Certificado
expedido por el fondo
de transporte y
transito de bolivar
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desde 01/07/1987 al
01/10/1987 en el
cargo de agente de
turismo --- Certificado

expedido por la
gobernacién de
bolivar desde
24/05/2007 al

11/2007 como técnico
de saneamiento ---
Certificado  expedido
por la  personeria
distrital de Cartagena
desde 1996/02/09 al
2001/01/30 -
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena desde el
4/11/2008.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

ANDREA BARRAGAN PERINAN | Ayudante cddigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE

grado 01 Bachiller Académico | Labordé en el Centro

--- Tecndlogo en | Educativo Manantial

Negociacion de Genios como

Internacional profesora de

(5/2/2020) --- | preescolar en el nivel

Ingeniera Software. | jardin y alternando

funciones como

secretaria desde el
2/2/2016 hasta el
30/11/2017 ---
Laboré en el Centro
de Nivelacion y
Refuerzo Escolar
como docente auxiliar
desde marzo de 2012
hasta octubre de
2024 --- Vinculada en

la Alcaldia de

Cartagena desde el

13/9/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia

laboral
relacionada: 1 aio.
PEREZ CASTILLA OTILIA Ayudante coédigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
ISABEL grado 01 Bachiller Vinculada a la Alcaldia
Académico. de Cartagena en el

cargo de agente
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judicial urbano
(ayudante 472 - 1)
desde el 2/2/1996 ---
Encargada en el
empleo secretaria 440
- 3 en los siguientes
periodos: 10/10/2006
- 31/10/2006;
29/11/2006 -
19/12/2006;

12/1/2007 -
1/2/2007; 9/2/2007
22/9/2020;

9/10/2020 -
10/11/2021.
No

experiencia
relacionada.

acredita
laboral

EDGAR MIRANDA MIRANDA

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller en
tecnologia
(9/12/1994) ---
Administrador  de
Empresas
(25/08/2017) /
Especialista en
Gestion  Gerencial
(13/07/2023).

NO CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
en provisionalidad
desde el 13/02/2007
y desde el 5/10/2020
se nombré en periodo
de prueba en un cargo
de carrera
denominado Ayudante
codigo 472 grado 01
hasta la actualidad.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

JACKELINE HERRERA BLANCO

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller
(7/12/2012) ---
Tecndlogo en
seguridad e higiene
ocupacional
(12/03/2016 ---
Ingeniero Industrial
(24/10/2020).

SI CUMPLE

Certificado  expedido
por la empresa
seguros bolivar como
aprendiz Sena desde
7/09/2015 al
6/03/2016
(15/09/2016) -—-
Certificado  expedido
por la empresa
Serviplagast LTDA en
el cargo de
coordinadora de
sistema de gestion de
seguridad y salud en
el trabajo desde
19/09/2017 al
15/01/2021
(15/01/2021) -
Vinculada a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de ayudante
472 - 1 desde el
18/2/2021.
No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
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Titulo de formacién
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.
BARRIOS PEREZ, ROQUE Ayudante cédigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
DAVID grado 01 Bachiller Técnico | Labord en GASEOSAS
(7/12/2007)  --- | POSADA TOBON S.A.
Tecnologo . €N | como supervisor de
Gestion Logistica empaque y producto
(25/6/2014) ---
Administrador de desde el 2/3/2015
Empresas hasta el 9/10/2015 ---
(25/6/2021), TP | Laboré en SESPEM
No. 153058 --- | S.A.S. en el cargo de
Especializacion almacenista desde el
Tecnoldgica en | 1/6/2016 hasta el
Gestion de Talento 15/8/2016 --- Labord
Humano —  por | o MyTUAL SER como
Competencias - . -
Metodologia secre’tarlo auxiliar de
(23/6/2022) __- | gestidn documental
Especialista en | desde el 18/11/2016
Administracion hasta el 22/9/2020 ---
Publica Vinculado a la Alcaldia
(18/9/2023). de Cartagena en el
cargo de ayudante
472 - 1 desde el
5/10/2020.
No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.
RODRIGUEZ DIAZ, GUILLERMO Ayudante codigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 01 Bachiller Industrial | Labordé en la DIAN en
(18/6/1996) --- | el cargo de auxiliar de

archivo desde el
7/9/2009 hasta el
30/4/2010 --- laboro
en ASEOCAR en el
cargo de servicios
generales desde el

16/2/2011 (no tiene
fecha de terminacion)
--- laboré en la
COMPARNIA DE
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SERVICIOS

ARCHIVISTICOS Y
TECNOLOGICOS SAS
en el cargo de
digitalizador desde el
19/1/2015 hasta el
6/8/2015 --- prestd
Sus servicios como
auxiliar de archivo en
el departamento de
juridica de la
compaiiia SISCORP
DE COLOMBIA SAS
desde el 9/9/2014
hasta el 31/12/2014 -
-- laboré6 en la
COMPARNIA DE
SERVICIOS

ARCHIVISTICOS Y
TECNOLOGICOS SAS
en el cargo de
digitalizador desde el
26/10/2015 hasta el
5/1/2017 --- prestd
Sus servicios como
técnico en gestidn
documental y/o
auxiliar de archivo en
la DIRECCION
GENERAL MARITIMA
desde el 15/5/2019
hasta el 31/12/2019 -
-- laboré en
TEMSERVICE en el
cargo de auxiliar de
archivo desde el
1/8/2017 hasta el
25/5/2018 --- labord
en ACCION SAS en el
cargo de auxiliar
operativo desde el
13/2/2008 hasta el
26/10/2008 ---
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de ayudante
472 - 1 desde el

1/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
aflo de experiencia
relacionada...”
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Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

PERNETT BARBOZA, EUSEBIO

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(25/7/1983) -
Abogado
(25/11/2010)  ---
Tecndlogo en
Administracién de
los Servicios de la
Salud (30/9/1994)
--- Especialista en
derecho
administrativo
(26/4/2013).

SI CUMPLE
Vinculado a la Alcaldia

de Cartagena desde el
6/10/1992 -
Encargado como
inspector de policia
urbano por un periodo
de 7 afos, 9 meses y
2 dias".

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

RODRIGUEZ GUERRERO,
INOCENCIO

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Auxiliar de
Contabilidad y
Secretariado
(4/9/1981) -
Bachiller Académico
(8/8/2019).

NO CUMPLE
Laboré en

FONCOLPUERTOS en
el cargo de tarjador
desde el 21/6/1988
hasta el 30/6/1993 (5
aflos y 9 dias) ---
laboré en el
Departamento de
Administrativo de
Salud de Bolivar en el
cargo de auxiliar de
kardex desde el
9/9/1983 hasta el
4/4/1988 ---
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de citador 5110
- 11 (ayudante 472 -
1) desde el
27/6/1997.
No
experiencia
relacionada.

acredita
laboral

MANOTAS PEREZ, GHISLAINE
MARIAN

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller en
Ciencias Naturales
(6/12/2003).

NO CUMPLE
Laboré en TELEDATOS
ZONA FRANCA S.A.S.
en el cargo de asesora
de servicios desde el
10/2/2010 hasta el
1/7/2010 --- Labord
en INDUSTRIA
NACIONAL DE
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GASEOSAS S.A. en el
cargo de aprendiz
Sena - area
refrigeracién, desde el
21/6/2012 hasta el
20/12/2012 ---
Labord en la empresa
LISTOS en el cargo de
asesor de call center
desde el 25/1/2013
hasta el 2/7/2013 ---
Presto sus servicios en
el proceso de atencion
al cliente en el area
de cajas como auxiliar
desde el 19/7/2013
hasta el 15/1/2014 ---
prestacién de
servicios de apoyo a
la gestion en la
Alcaldia Municipal de
Luruaco en los
siguientes  periodos:
1/3 - 30/5/2017; 5/6
- 5/8/2017; 15/8 -
15/12/2017; 15/1 -
14/5/2018; 3/7 -
2/10/2018; 8/10 -
7/12/2018; 15/1 -
14/6/2019; 17/6 -
31/12/2019 ---
Vinculada a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de ayudante
472 - 1 desde el
1/10/2020 ---
Encargada en el
empleo secretaria 440
- 3 desde el
29/12/2023 hasta el
22/3/2024.

No acredita
experiencia laboral
relacionada

CABRALES DIAZ, IGNACIO Ayudante cédigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
ANIBAL grado 01 Bachiller Académico | Labord en la empresa
(18/9/1990) --- Accibn  S.A.  como
Tecndlogo vendedor Tat desde el
Acuicultor 25/4/2014 hasta el
(10/9/1993). 24/4/2015 --- Laboro
en Sero  Servicios
Ocasionales S.A.S. en
el cargo de vendedor
desde el 4/4/2013
hasta el 3/4/2014 ---
labord en Parmalat en
el cargo de vendedor
desde el 1/6/2015
hasta el 30/11/2015 -
-- Labordé en Eficacia
S.A. en el cargo de
asesor comercial
desde el 22/8/2012
hasta el 28/2/2013 ---
Laboré en Salesland
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Colombia S.A.S. en el
cargo de asesor
comercial desde el
28/1/2020 hasta el
6/8/2021 --- Laboro
en Ruquim en el cargo
de representante de
ventas desde el
2/1/2009 hasta el
30/6/2012 ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 19/8/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacidn
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aio.

BOLANOS VILLADIEGO,
WILBER JOSE

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller
(3/12/1999) ---
Ingeniero de
alimentos
(23/04/2007)
/especializacion
tecnoldgica en
salud ocupacional,
seguridad industrial
y medio ambiente
en plantas
agroindustriales
(18/05/2012)
/especializacion
tecnologia en
orientacién de
procesos de
formacioén
(30/01/2013).

NO CUMPLE
Certificado  expedido
por la empresa pro
servicios en el cargo
de ingeniero de
alimentos desde el
6/7/2010 (sin fecha
de terminacién) ---
Certificado  expedido
por la empresa
transformemos en el
cargo de docente
desde marzo a
septiembre de 2011 --
- Certificado expedido
por el Sena por medio
del contrato de
prestacion de
servicios profesionales
por una totalidad de 8
afios, 7 meses y 7
dias --- Vinculado a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/9/2022.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

MENDOZA OLMOS KEVIN
ANDRES

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller Académico
- Tecndlogo en
Produccion
Industrial

SI CUMPLE
"A lo Seguro": Laboro
en el periodo entre
enero de 2015 a julio
2018 como asesor en
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(26/9/2019) -
Ingeniero Industrial
(28/9/2024).

el area de ventas de
seguros ---
"Cooperativa  Minuto
de Dios": Asesor
Comercial entre el
17/6/2019 al
16/8/2019 ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
en el cargo ayudante
472-1 desde el
5/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

PENARANDA REYES ROSA
ELENA

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(30/11/1988).

NO CUMPLE
Vinculada a la Alcaldia

de Cartagena en el
cargo de agente
judicial desde el
28/8/1992.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

PINEDA PAJARO ANTONIO
MARIA CLARET

Ayudante cddigo

grado 01

472

NO CUMPLE
No acredita
diploma de
bachiller.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

PUELLO LOPEZ, LUZ ANGELY

Ayudante cddigo

grado 01

472

SI CUMPLE
Bachiller  Técnico
(13/1/2006)
Tecndlogo en
Turismo e Idiomas
(12/12/2008).

SI CUMPLE
Laboré en Mundial

Tours en el cargo de
auxiliar de reservas
desde el 20/12/2010
hasta el 25/6/2016 ---
Labor6 en  Rafael
Espinosa y Cia S.A.S.
en el cargo de auxiliar
de pasajes desde el
8/8/2016 hasta el
7/9/2020 -
Vinculada a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de ayudante
472-1 desde el
2/10/2020.
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No acredita
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.
HERRERA ACUNA,TARCILA Ayudante coédigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
CONCEPCION grado 01 Bachiller Académico | Vinculada en la
(30/12/1982) Alcaldia de Cartagena

desde el 14/8/1992.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

MARTINEZ FUENTES, OMAR Ayudante codigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 01 Bachiller Académico | Laboré en el taller
(7/12/1998 --- | Metalmecénica y
Técnico Profesional | opras Civiles
32 Admlglritgaglon ocupando los cargos
resas .
(13/12/2009). de auxiliar general de

obra civil. auxiliar de
carpinteria, operacién
de maquinas de corte
sinfin cepillo y sierra,
instalador de redes
eléctricas domiciliarias
desde el 11/1/2005
hasta el 25/1/2006 ---
Laboré en
Construcciones
Pubenza en el cargo
de almacenista de
obras desde el
22/4/2014 hasta el
30/9/2016 --- Labord
en Logistica Laboral
S.A.S. en el cargo de
houseman desde el
14/9/2017 hasta el
17/1/2019 --- Labord
en Gestica en el cargo
de auxiliar logistico
desde el 1/5/2019
hasta el 15/4/2020 ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 26/8/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
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las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnoldégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada:
1 afio.
GUARIN VERGARA, DANIELA Ayudante codigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
PAOLA grado 01 Bachiller Académico | Certificado expedido
(11/12/2010)  --- | por Refrescos Fruti
Ingeniero Industrial | Rico, donde realizé
(29/9,/2018) """ | practicas
Tecndlogo en .
Produccién Profesmnales en el
Industrial area de control vy
(12/3/2016) --- | aseguramiento de la
Tecndlogo en | calidad desde el
procesos 14/5/2012 hasta el
Biotecnoldgicos 14/11/2012 -
aplicados a la | Realizé practicas
industrial empresariales en
(28/11/2012). Gaseosas Postobon
S.A. desempefiandose
como aprendiz

universitario en el
area de control de
produccion desde el
1/11/2016 hasta el
30/4/2017 --- Labord
en Gaseosas Postobdn
S.A. en el cargo de
analista produccion
desde el 1/8/2017
hasta el 1/2/2018 ---
Laboré6 en  Extras
como analista de
calidad desde el
24/1/2019 hasta el
8/7/2019 ---
Vinculada a la Alcaldia
de Cartagena desde el
2/10/2020 en el cargo
de ayudante 472-1.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican

las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)

Titulo de formacion
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
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relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 ano.

BOLIVAR ORTEGA, STEY

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Abogado
(20/7/2014)
T.P. N0.245682.

NO CUMPLE
Certificado  expedido
por "Empresas
Municipales de
Cartagena, donde
consta estuvo
vinculado desde el
10/1/1986 al
9/7/1986 -
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de agente
judicial (ayudante 472
- 1) desde el
20/1/1988 ---
Encargado como
secretario 440-03 en
los siguientes
periodos: 9/9/2009 -
30/9/2009;
1/10/2009 -
18/9/2020;
5/11/2020 -
30/11/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

BOLIVAR MOGOLLON, CARLOS

ALBERTO

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
No acredita
diploma de
bachiller.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalita el
requisito de
experiencia.

DIAZ PEREZ, ADALBERTO

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller Académico
--- Abogado
(11/07/2016)  ---
Especialista en
derecho
administrativo
(18/12/2020)

NO CUMPLE
Certificado  expedido
por "Nelson Graig
Cuadrado" vinculado
como dependiente
judicial desde el
2/3/1994 al
30/7/1995 ---
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de agente
judicial urbano desde
el 2/2/1996.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

CARMONA CASTRO KEVIN

Ayudante
grado 01

codigo

472

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(17/5/2001)  ---
Técnico Profesional
en Gestion de la

Distribucién Fisica
Internacional

(10/8/2009) ---
Tecndlogo en
Gestiéon Integrada
de la Calidad,
Medio Ambiente,

Seguridad y Salud

SI CUMPLE
Vinculado a Makro
Supermayorista como
estudiante Aprendiz -
Sena de la
especialidad Gestion
de la Distribucion
Fisico  Internacional
desde el 22/1/2009
hasta el 22/6/2009 --
- Labord como
almacenista desde el
4/9/2010 hasta el
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Ocupacional 15/10/2011 ---
(13/2/2019). Laboré en ASECO en
el cargo de auxiliar
de bodega desde el
16/11/2011 hasta el
5/3/2013 --- Laboro
en CBI Colombiana
S.A. en el cargo de
ayudante de pintor
desde el 5/11/2014
hasta el 30/6/2015 --
- Laboro en
CONEQUIPOS en el
cargo de pintor desde
el 1/12/2015 hasta el
1/4/2016 --- Labord
en la Constructora
Blanquicett
Ingenieros

Asociados S.A.S. en
el cargo de auxiliar
de archivos desde el
15/1/2017 hasta el
23/1/2018 --- Realizd
practicas como
tecndlogo en Sistema
de Gestién Integrado
de la Calidad, Medio
Ambiente, Seguridad
y Salud en el Trabajo
en GAM ASESORES
EN RIESGOS
LABORALES SAS
desde el 21/5/2018
hasta el 21/11/2018
--- Laboro en
Empresas AMP S.A.S.
en el cargo de
inspector SST desde
el 22/3/2019 hasta el
23/5/2019 -
Vinculado a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral
relacionada: 1 afo.

GUTIERREZ LUNA, OMAR Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Bachiller Académico | Labordé en Estibadores
--- Abogado Asociados Ltda
(14/2/2003), TP "Estibal" en el empleo
No. 121725 --- de archivador por dos

Especialista en ~ .
pecialista afios --- Vinculado a
Derecho
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Administrativo la Alcaldia de
(4/11/2006). Cartagena en el
empleo de archivista
de cartografias vy
plano tecas desde el
dia 4/9/1992 ---
Encargado en el
empleo PU 219-35
desde el 30/5/2015
hasta el 17/11/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

LEAL DAUTT, BENITO Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Bachiller Académico | Vinculado a la Alcaldia
--- Abogado | de Cartagena desde el
(28/7/2018) === | 28/2/1991.
Especializacion en
Derecho

Administrativo No acredita
(26/3/2021) --- TP experiencia laboral

No. 313294. relacionada.
POVEDA CALLEJAS, JORGE Ayudante cddigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
ANDRES grado 01 Bachiller Académico | Labordé en Ever de
(11/12/2010) --- Jesus Salcedo Rios &
Abogado Asociados en el cargo
(28/4/2023). de dependiente
judicial desde el
2/2/2015 hasta el
22/11/2018 ---
Laboré con Carlos
Daniel Jurado
Paternina

desempefiando el

cargo de dependiente
judicial desde el
7/1/2019 hasta el
31/3/2020 ---
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de ayudante
472-1 desde el
15/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

NAVARRO CASTILLO MILENA Ayudante codigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
MARGARITA grado 01 Tecndlogo en | Laboro en
contabilidad y | COOPMULCOL LTDA
finanzas  (Grado: | en el cargo de
21/9/2017). secretaria desde abril

de 2004 hasta
noviembre de 2011 --
- Laboré como
tecndlogo en
contabilidad del Sena
en la Agencia de
Aduanas Internacional
de Negocios y
Servicios Ltda desde
el 16/11/2016 hasta
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el 15/5/2017 ---
Vinculada a la Alcaldia
de Cartagena desde el
25/8/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

ALBERTO ALVARINO Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Bachiller Académico | Vinculado a la Alcaldia
(27/2/1993). de Cartagena en el
cargo de agente
judicial desde el
4/8/1992.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

AGRESOTT MARRUGO, FAIDER | Ayudante cddigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 01 Tecndlogo en | Labord en la Empresa
administracion de Vigilancia Privada
financiera Vigias del Caribe Ltda.
(4/03/2006) en el cargo de
supervisor desde el
1/3/1991 hasta el
1/3/1993 ---
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena en el
cargo de agente
judicial rural
(ayudante 472 - 1)
desde el 22/3/1996 --
- Encargado en el
empleo de Inspector
de policia rural desde
el 25/6/2004 hasta el
15/5/2007 ---
Encargado en el
empleo auxiliar
administrativo 407-3
en los  siguientes
periodos: 1/6/2012 -
2/12/2012 y 9/1/2013
- 1/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
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relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacion
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral relacionada:
1 afo.

CARLOS EDUARDO ALFARO Celador codigo 477 SI CUMPLE SI CUMPLE
ABAD grado 01 Bachiller --- Curso Certificado expedido

fundamentacién en por el centro de salud

vigilancia --- Curso y de negocios “Ronda

Tiene 100 de calificaciéon reentrenamiento en Real” en el cargo de
vigilancia --- Curso | servicios generales y
de labores de

seguridad industrial mensajeria desde el
/ Curso de | 04/03/2010 al

especializacion 17/06/2011.

vigilancia entidades

oficiales. Certificado expedido
por el Centro
comercial “Santa

lucia” en el cargo de
vigilante desde el

1/05/2014 al
30/05/2016.

Certificado expedido
por la empresa
“Extras Personal
Temporal” en el

cargo de supervisor
desde el 1/01/2014
hasta el 16/03/2014.

Certificado expedido
por la empresa
“Starcoop” en el
cargo de vigilante
desde el 23/07/2017
hasta el 20/12/2018.

Vinculado en la
Alcaldia Mayor de
Cartagena el dia
1/03/2021 - Realiza
un encargo como
Auxiliar
administrativo

codigo 407 grado 07
desde el 2/05/2023
hasta la fecha.

Total: 2 afios, 3
meses, y 18 dias.

Total, experiencia
Laboral
relacionada: 2
afos, 3 meses, y
18 dias.
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APARICIO BENITES, DAMASO Celador codigo 477 SI CUMPLE NO CUMPLE

CARLOS grado 01 Bachiller Académico | Labord con la
(25/8/2020). compafiia comercial El
Dorado Ltda como
vigilante, portero de
personal y jefe de
seguridad en los
siguientes  periodos:
23/6/1996 -
22/6/1997;
15/9/1997 -
15/4/1998;
16/4/1998 -
18/12/1998 -
Labor6 en Viaservin
en el cargo de guarda
de seguridad desde el
1/1/2007 hasta el
2/7/2008 --- Laborod
en la empresa Control
Total como guarda
desde el 2/7/2008
hasta el 31/8/2008 ---
Laboré en Seguridad
Burns de Colombia
S.A. en el cargo de
vigilante desde el
1/9/2008 hasta el
31/8/2009 --- Labord
en Su Oportuno
Servicio Ltda en el
cargo de vigilante
desde el 1/6/2013
hasta el 31/5/2014 ---
Labor6 en Sepecol
ltda en el cargo de
vigilante desde el
6/1/2014 hasta el
8/31/2017 --- Labord
en Sevicol en el cargo
de guarda de
seguridad desde el
23/9/2009 hasta el
31/5/2013 --- Labord
en Prosegur en el
cargo de guarda de
seguridad desde el
26/1/1996 hasta el
3/5/1996; desde el
31/4/2002 hasta el
17/6/2006; y desde el
1/9/2017 hasta el
31/8/2020 -
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena desde el
1/3/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

ALCALA SARKAR, YESID Celador codigo 477 SI CUMPLE NO CUMPLE
VLADIMIR grado 01 Bachiller Académico | Labordé en el Grupo
(22/12/1999). Eulen en el cargo de
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vigilante en los
siguientes  periodos:
1/9/2006 -
31/10/2006;
1/11/2006 -
1/4/2007; 16/6/2007
- 15/8/2007;
14/12/2007 -
30/6/2008; 1/7/2008
- 30/10/2008;
1/11/2008 -
28/2/2009; 1/3/2009
- 30/6/2009;
1/7/2009 - 30/1/2010
--- Labor6 en la
organizacion
VIMARCO en el cargo
guarda de seguridad
desde el 1/2/2010
hasta el 1/5/2011 ---
Laboré en la compaiiia
VISE en el cargo de
agente de control
desde el 24/2/2012
hasta el 15/2/2017 ---
Laboro en Su
Oportuno Servicio ltda
en el cargo de
vigilante  desde el
25/7/2017 hasta el
18/4/2018 --- Labord
en Seguridad Atempi
en el cargo de
vigilante  desde el
1/11/2019 hasta el
23/9/2020 -—-
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 5/10/2020.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

MENDOZA CASTILLA, JOSE Operario cdédigo 487 SI CUMPLE SI CUMPLE
DANIEL grado 01 Técnico en | Vinculado a la Alcaldia

promocién social y | de Cartagena en el

desarrollo cargo auxiliar

Cg;nggit;gfz semaforizacion desde
(22/06/2012) - | 4 8/10/1992.
Técnico en analista

y programacion de )
sistemas No acredita

(5/12/2010). experiencia laboral
relacionada, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)

Titulo de formacion
tecnoldgica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
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o

relacionada...”
Total experiencia
laboral relacionada:
1 aiio.
MARQUEZ MONTERROSA Operario cédigo 487 SI CUMPLE SI CUMPLE
ROBERTO JAIRO grado 01 Técnico Profesional | Labord para el

en Analisis y | abogado Reginaldo
Programacion de | del Campo Feria

Computadores como mensajero
(21/12/1996) --- | desde el 15/1/1993
Tecndlogo en | hasta el 10/11/1993.
Contabilidad Laboro en el
Sistematizada Conjunto Habitacional
(26/11/2005). San Agustin  como

recepcionista desde
el 18/1/1994 hasta el
12/5/1995. Laboro en
la Comercializadora
Internacional

Compaiiia de
Alimentos y Pesca
Ltda., como auxiliar

contable durante
agosto  de 1995.
Laboro en los
proyectos de
inverapuestas y

ferreteria puerta del
sol desempefiando el
cargo de auxiliar de
sistemas desde el
5/2/1992 hasta el
10/1/1993. Laboré en
consupersonal Ltda.,

sin fecha de
terminacion.
Vinculado a la

Alcaldia de Cartagena
desde el 28/12/1995.

No acredita
experiencia laboral
relacionada, no

obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo 2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Titulo de formacién
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional, por un (1)
afio de experiencia
relacionada...”

Total experiencia
laboral
relacionada: 1 afio.

Los siguientes servidores, aunque cumplen con los requisitos de estudio y
experiencia exigidos por el Manual Especifico de Funciones y Competencias
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Laborales, no tienen evaluacién de desempefio correspondiente al periodo
2024 - 2025:

e WONG DUARTE, MAYERLIN
o CABRALES DIAZ, IGNACIO ANIBAL

Elabora,

CARLOS MARIO OSPINA ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

RESPONSABLES NOMBRES Y APELLIDOS CARGO FIRMA
Apoyo Libia Rodriguez Arango Técnico Operativo Codigo
314 Grado 35 )k

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las
normas y disposiciones legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto bajo nuestra responsabilidad lo presentamos
ara firma del remitente.




